Техническа спецификация:
Приложение: Мокро рязане
Характеристики:
• Висока скорост на рязане
Размер на
сегмент (mm)
Цена без ДДС
 (L x W x H)
BAU1-600 600 25,4/ 60,00 40x4,6x10,0 338.00 лв.
BAU1-625 625 25,4/ 60,00 40x4,6x10,0 350.00 лв.
BAU1-650 650 25,4/ 60,00 40x4,6x10,0 407.00 лв.
BAU1-700 700 60,00 40x4,6x10,0 555.00 лв.
BAU1-750 750 60,00 40x4,6x10,0 612.00 лв.
BAU1-800 800 60,00 40x4,6x10,0 720.00 лв.
BAU1-860 860 60,00 40x4,6x10,0 726.00 лв.
BAU1-900 900 60,00 40x4,6x10,0 758.00 лв.
стр. 1/ 1
ДИАМАНТЕНИ ДИСКОВЕ ЗА РЯЗАНЕ НА ТУХЛИ
НАСТОЛНИ МАШИНИ
За: Червени тухли и строителни материали